お客様各位                       令和 7年 1月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させていた

だきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、生産工場での人件費の上昇、及び急激な

円安等により商品の仕入れ価格が上昇、従来の価格を維持することが困難となり、

引き続き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と

判断いたしました。

つきましては

令和 7年 3月 1日(土)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

1 300-1432000 ﾊｲｶﾑｼｬﾌﾄ ﾀｲﾌﾟ1(Nﾍｯﾄﾞ)GROM 10,780 9,800 4990852093915 → － 12,100 11,000 －

2 360-0500100 ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ(3ﾀﾞﾝｺｱ) Sｵｲﾙｸｰﾗｰ 13,200 12,000 4990852088515 → － 17,600 16,000 －

3 360-0500200 ｺﾝﾃﾞﾝｻｰ(5ﾀﾞﾝｺｱ) Sｵｲﾙｸｰﾗｰ 19,800 18,000 4990852088522 → － 22,000 20,000 －

4 509-1017520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(RD)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116812 → － 30,800 28,000 －

5 509-1017520H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(RD)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 16,500 15,000 －

6 509-1017550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(BK)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852116829 → － 33,000 30,000 －

7 509-1017550H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(BK)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 16,500 15,000 設定無し → － 17,600 16,000 －

8 509-1017560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(SL)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116836 → － 30,800 28,000 －

9 509-1017560H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(SL)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 16,500 15,000 －

10 509-1017570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(GL)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 28,600 26,000 4990852116843 → － 30,800 28,000 －

11 509-1017570H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(GL)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 15,400 14,000 設定無し → － 16,500 15,000 －

12 509-1017580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(WH)8/2.50 ﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852116850 → － 33,000 30,000 －

13 509-1017580H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(WH)ﾊｰﾌ 8/2.50ﾓﾝｷｰ 16,500 15,000 設定無し → － 17,600 16,000 －

14 509-1137520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(RD)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 31,900 29,000 4990852116867 → － 34,100 31,000 －

15 509-1137520H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(RD)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 17,050 15,500 設定無し → － 18,150 16,500 －

16 509-1137550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(BK)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 34,100 31,000 4990852116874 → － 36,300 33,000 －

17 509-1137550H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(BK)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 18,150 16,500 設定無し → － 19,250 17,500 －

18 509-1137560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(SL)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 31,900 29,000 4990852116881 → － 34,100 31,000 －

19 509-1137560H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(SL)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 17,050 15,500 設定無し → － 18,150 16,500 －

20 509-1137570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(GL)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 31,900 29,000 4990852116898 → － 34,100 31,000 －

21 509-1137570H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(GL)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 17,050 15,500 設定無し → － 18,150 16,500 －

22 509-1137580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙSET(WH)8/3.50 ﾓﾝｷｰ 34,100 31,000 4990852116904 → － 36,300 33,000 －

23 509-1137580H ｱﾙﾐﾎｲｰﾙ(WH)ﾊｰﾌ 8/3.50ﾓﾝｷｰ 18,150 16,500 設定無し → － 19,250 17,500 －

24 535-1424033 ﾘｱｷﾞｱ 420/33T C110('09) 1,980 1,800 4990852074853 → － 2,090 1,900 －

25 535-1424034 ﾘｱｷﾞｱ 420/34T C110('09) 1,980 1,800 4990852074860 → － 2,090 1,900 －

26 535-1424035 ﾘｱｷﾞｱ 420/35T C110('09) 1,980 1,800 4990852089642 → － 2,200 2,000 －

27 535-1424036 ﾘｱｷﾞｱ 420/36T C110('09) 2,090 1,900 4990852089659 → － 2,200 2,000 －

28 535-1424037 ﾘｱｷﾞｱ 420/37T C110('09) 2,090 1,900 4990852107674 → － 2,310 2,100 －

29 535-1444033 ﾘｱｷﾞｱ 33T/428 C110('17) 2,200 2,000 4990852106660 → － 2,310 2,100 －

30 535-1444034 ﾘｱｷﾞｱ 34T/428 C110('17) 2,310 2,100 4990852106677 → － 2,420 2,200 －

31 535-1444035 ﾘｱｷﾞｱ 35T/428 C110('17) 2,420 2,200 4990852110360 → － 2,530 2,300 －

32 535-1444036 ﾘｱｷﾞｱ 36T/428 C110('17) 2,530 2,300 4990852112814 → － 2,640 2,400 －

33 535-1444037 ﾘｱｷﾞｱ 37T/428 C110('17) 2,640 2,400 4990852112821 → － 2,750 2,500 －

34 535-1444038 ﾘｱｷﾞｱ 38T/428 C110('17) 2,750 2,500 4990852117017 → － 2,860 2,600 －

35 535-1444039 ﾘｱｷﾞｱ 39T/428 C110('17) 2,860 2,600 4990852117024 → － 2,970 2,700 －

36 535-1444040 ﾘｱｷﾞｱ 40T/428 C110('17) 2,970 2,700 4990852117031 → － 3,080 2,800 －

37 599-1123520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(RD)8X3.5ﾓﾝｷｰ 44,000 40,000 4990852116911 → － 46,200 42,000 －

38 599-1123550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(BK)8X3.5ﾓﾝｷｰ 46,200 42,000 4990852116928 → － 48,400 44,000 －

39 599-1123560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(SL)8X3.5ﾓﾝｷｰ 44,000 40,000 4990852116935 → － 46,200 42,000 －

40 599-1123570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(GL)8X3.5ﾓﾝｷｰ 44,000 40,000 4990852116942 → － 46,200 42,000 －

41 599-1123580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(WH)8X3.5ﾓﾝｷｰ 46,200 42,000 4990852116959 → － 48,400 44,000 －

42 599-1142520 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(RD)8X2.5&3.5 41,800 38,000 4990852116966 → － 44,000 40,000 －

43 599-1142550 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(BK)8X2.5&3.5 44,000 40,000 4990852116973 → － 46,200 42,000 －

44 599-1142560 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(SL)8X2.5&3.5 41,800 38,000 4990852116980 → － 44,000 40,000 －

45 599-1142570 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(GL)8X2.5&3.5 41,800 38,000 4990852116997 → － 44,000 40,000 －

46 599-1142580 ｱﾙﾐﾎｲｰﾙﾆｭｳﾓﾝ(WH)8X2.5&3.5 44,000 40,000 4990852117000 → － 46,200 42,000 －

47 618-0240050 ｼｮｰﾄﾊﾝﾄﾞﾙﾌﾙSET XSR125 31,900 29,000 4990852127771 → － 35,200 32,000 －

48 618-0240052 ｼｮｰﾄﾊﾝﾄﾞﾙSET(B) XSR125 24,200 22,000 4990852127795 → － 27,500 25,000 －

49 755-0400910 LEDﾌﾗｯｼｬｰﾘﾚｰ ﾏﾙｶﾞﾀ(ﾊﾝﾖｳ) 3,080 2,800 4990852048915 → － 3,520 3,200 －

50 755-0400940 LEDﾌﾗｯｼｬｰﾘﾚｰ(3P) 12V100W 3,080 2,800 4990852116621 → － 3,300 3,000 －

2025年3月1日　希望小売価格改定商品

1 / 2 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新商品番号 新税込価格 新本体価格 新JANコード

2025年3月1日　希望小売価格改定商品

51 756-0240100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) XSR125 19,800 18,000 4990852127825 → － 23,100 21,000 －

52 756-1300110 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) ﾓﾝｷｰ125 20,900 19,000 4990852115945 → － 23,100 21,000 －

53 756-1320100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) DAX125 19,800 18,000 4990852127306 → － 23,100 21,000 －

54 756-1432100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) GROM('13) 19,800 18,000 4990852115402 → － 23,100 21,000 －

55 756-1436100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) CC110('13) 19,800 18,000 4990852115532 → － 23,100 21,000 －

56 756-1444100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) GROM('14) 19,800 18,000 4990852115419 → － 23,100 21,000 －

57 756-1446100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) CC110('18) 19,800 18,000 4990852115426 → － 23,100 21,000 －

58 756-1452100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) GROM('21) 19,800 18,000 4990852127313 → － 23,100 21,000 －

59 756-1470100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) CT125 19,800 18,000 4990852117369 → － 23,100 21,000 －

60 756-1471200 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁR(H&ｷﾙ) CT125'23 17,600 16,000 4990852126613 → － 19,800 18,000 －

61 756-1850100 ﾊﾝﾄﾞﾙｽｲｯﾁ(L) CB250R 20,900 19,000 4990852115952 → － 23,100 21,000 －

62 800-0710000 LEDｼｬﾄﾙﾋﾞｰﾑ(ﾎﾜｲﾄ) 3,300 3,000 4990852107087 → － 3,960 3,600 －

63 800-0710010 LEDｼｬﾄﾙﾋﾞｰﾑ(ｲｴﾛｰ) 3,630 3,300 4990852107094 → － 4,290 3,900 －

64 800-1083200 ﾏﾙﾁHﾗｲﾄASSY(ﾒｯｷ) 12Vﾓﾝｷｰ 8,580 7,800 4990852038640 → － 10,780 9,800 －

65 969-0700100 ﾀﾝｸﾘﾍﾟｱKIT POR/49229 17,600 16,000 4990852124718 → － 18,700 17,000 －

66 969-0703003 ﾀﾝｸｼｰﾗｰ POR-15(8FL.OZ) 5,060 4,600 4990852115365 → － 5,720 5,200 －

67 969-0703004 ﾀﾝｸｼｰﾗｰ POR-15(1/4GAL) 12,980 11,800 4990852115372 → － 15,180 13,800 －

2 / 2 ページ

	【2025年3月1日】　希望小売価格改定のお知らせ.pdf
	【2025年3月1日】　希望小売価格改定リスト.pdf